
Zarządzenie nr16/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Machowińskiej 

Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych udzielam pełnomocnictwa 

Zastępcy Dyrektora CUS w Szydłowie Pani Agnieszce Machowińskiej do wykonywania 

czynności prawnych w imieniu Gminy Szydłowo w zakresie objętym statutową działalnością 

CUS. 

§2. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do nabywania praw i zaciągania zobowiązań 

majątkowych do wysokości środków zapisanych w planie finansowym jednostki. 

§3. Pełnomocnictwa udzielam na okres sprawowania funkcji Zastępcy Dyrektora 

Centrum Usług Społecznych w Szydłowie  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


